

Transformé en  
**ESPAGNE**PÂTE FEUILLETÉE TARTE  
EN OR  
HERTA2 x 230 g - soit 460 g - 5,41 €  
le kgPar 2 (920 g) : 3,28 € au lieu  
de 4,98 €

3,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques,  
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2  
**2,49**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

Transformé en  
**FRANCE**GIRASOLI RICOTTA ÉPINARDS  
LUSTUCRU SELECTION250g dont le 2ème à -68% - soit 500 g -  
5,98 € le kgOffre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2  
**2,99**

MARQUE  
PARTENARIAIRE  
**JEU**Transformé en  
**FRANCE**

L'UNITÉ  
**1,38**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,44 €  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

SIMPLE & BON SANDWICH  
JAMBON EMMENTAL  
SODEBO

145 g - 9,52 € le kg

Par 2 (290 g) : 1,82 €

au lieu de 2,76 €

6,28 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ  
**2,08**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,45 €  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

Origine  
**FRANCE**FLAMMEKUECHE  
ITINÉRAIRE DE NOS  
RÉGIONS

375 g - 5,55 € le kg

Par 2 (750 g) : 3,53 €

au lieu de 4,16 €

4,71 € le kg au lot

**Fleury Michon**

Maison Familiale &amp; Vendéenne depuis 1905

**QU'EST-CE QU'ON MANGE  
DE BON AUJOUR'HUI ?**Transformé en  
**FRANCE**HACHIS PARMENTIER,  
PURÉE À LA CRÈME FRAÎCHE  
FLEURY MICHON

2 x 300 g - soit 600 g - 6,25 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques, des signes  
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

5<sup>€</sup>  
LE LOT DE 2  
**3,75**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

Transformé en  
**FRANCE****100%  
POISSON  
SAUVAGE**SURIMI MOELLEUX  
FLEURY MICHON

24 bâtonnets - soit

360 g - 8,17 € le kg

Par 2 (720 g) : 4,11 €

au lieu de 5,88 €

5,71 € le kg au lot

L'UNITÉ  
**2,94**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,17 €  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 30 de ce prospectus.